
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia lokali socjalnych wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego 
Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30. ust. 1. i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), oraz stosownie do treści art. 20 ust.1 i art. 22 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i 1309) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Niniejszym zarządzeniem określam lokale socjalne wchodzące w skład publicznego zasobu 
mieszkaniowego Gminy Kisielice, przedstawione w postaci tabelarycznego wykazu stanowiącego załącznik do 
tego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 121/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 5 października 2018 roku. 

§ 3. Zarządzenie to obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 6079ADF7-A5FD-48FC-BEBC-8D79C3996B99. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz lokali socjalnych wchodzących w skład publicznego 

 zasobu mieszkaniowego Gminy Kisielice 

L.p. 
Położenie lokalu 

(miejscowość,  

nr budynku i lokalu 

Podstawowe wyposażenie lokalu 

 w urządzenia techniczne 

i instalacje 

Powierzchnia 

użytkowa lokalu / 

ilość izb 

1.  Butowo Nr 23 ogrzewanie piecowe, inst. elektr 

 i wodociąg, WC poza lokalem 

38 m2/ 3 izby 

2.  Trupel 37/1 Ogrzewanie piecowe, inst. elekt i 

wodociąg., WC poza lokalem 

43,13 m2/ 3 izby 

3. 
Pławty Wielkie nr 11  

lokal nr 2 

ogrzewanie piecowe, inst. elektr 

 i wodociąg, WC poza lokalem 
46 m2/ 4 izby 

4. Klimy Nr 45 lokal Nr 1A 
ogrzewanie piecowe i elektryczne, 

inst. elektr.  i wodociąg, WC poza 

lokalem 

27,40 m2/ 2 zby  + 

wspólny korytarz o 

pow.6,60 m2 

5.  Klimy Nr 45 lokal Nr 1B 
ogrzewanie piecowe i elektryczne, 

inst. elektr.  i wodociąg, WC poza 

lokalem 

26,30 m2/ 2 izby + 

wspólny korytarz o 

pow.6,60 m2 

6 Trupel 39 lokal nr 8 ogrzewanie piecowe, inst. elektr. 

wod-kan, WC  
27,70 m2/2 izby 

7. Trupel 39 lokal nr 10 ogrzewanie piecowe, inst. elektr. 

wod-kan, WC  
28,70 m2/2 izby 

8. Ogrodzieniec nr 3/4 ogrzewanie piecowe, inst. elektr. 

wod-kan, WC 
29,90 m2/2 izby 

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Id: 6079ADF7-A5FD-48FC-BEBC-8D79C3996B99. Podpisany Strona 1




